Principal NUI : 3241 / 2025 Contenedor EXP : 101952 alc 5 anx
1/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3241/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a a favor de Embiotec SRL por compra  de Insumos de laboratorio.En concepto de

Importe $ 130.000,00

Son pesos ciento treinta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a a favor de Embiotec SRL por compra  de Insumos de laboratorio.

08/10/2025 A.0183.017.000.000.12.16.00.00.01.00.2.9.5.0000.1.21.3.5
2.9.5.0000 - Útiles menores médico, quirúrgico y de
laboratorio